
UCHWAŁA NR CIX/2870/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/285/15 w sprawie wykazu dróg, obiektów
i terenów na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432) § 4 ust. 3 uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa
z 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania 
Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, uchwały Nr LXVIII/1677/17 Rady_Miasta Krakowa
z 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr ХѴІ/285/15 Rady Miasta Krakowa z 10 czerwca 2015 r. 
w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII 
Miasta Krakowa, w lit. a) wprowadza się następujące zmiany:

1) w części: „Dzielnica IV Prądnik Biały” pkt 12 otrzymuje brzmienie: „12. Przedszkole nr 165 
ul. Józefa Grzesiaka „Czarnego” 1”,

2) w części: „Dzielnica IX Łagiewniki – Borek Fałęcki” pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Przedszkole 
nr 95 ul. Kościuszkowców 6”,

3) w części: „Dzielnica XII Bieżanów- Prokocim” pkt 20 otrzymuje brzmienie: „Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 10 ul. Rydygiera 20”,

4) w części: „Dzielnica XVIII Nowa Huta” pkt 27 otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa
nr 142 ul. Drożyska 13”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 997038C5-93E4-4C30-97F1-4322F8AEAEBE. Podpisany Strona 1




